Протокол подведения итогов открытой закупки у единственного поставщика
[bookmark: _GoBack]
г. Краснознаменск								«16» июля 2015 г.
 1. Наименование и способ  размещения заказа: Открытая закупка у единственного поставщика на «Холодное водоснабжение и водоотведение» для Муниципального унитарного предприятия  «Городская телефонная сеть»
2.Заказчик:
МУП «Городская телефонная сеть» г. Краснознаменска М.О.
3.Состав закупочной комиссии (далее-комиссия)
На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:		Стеганцев Дмитрий Анатольевич
Члены комиссии:
Член комиссии:			Коновалова Татьяна Алексеевна
Член комиссии:			Лупов Евгений Олегович
Член комиссии:			Земляных Наталья Владимировна
 4. Предмет закупки, цена договора и иные существенные условия договора:
4.1. Предмет закупки: «Холодное водоснабжение и водоотведение» для МУП «ГТС».
4.2.Цена договора: 231 000 (Двести тридцать одна тысяча) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18% -  35 237 (тридцать пять тысяч двести тридцать семь) рублей 29 копеек.
4.3. Иные существенные условия: нет.
Сроки поставки товара: с 01 июля 2015 г. по 30 июня 2016 г.
Место поставки товара: МО г. Краснознаменск ул. Краснознаменная д.23
5. Предложение претендента было рассмотрено: «09» июля 2015 г. по адресу:143090 МО
 г. Краснознаменск ,ул. Краснознаменная д.23
6. Претендент допущен к участию в закупке и признан участником закупки.  Комиссии предоставлено следующие обоснование открытой закупки у единственного поставщика и документы:
п. 11.2.2 «Положения о закупках товаров, работ, услуг МУП «ГТС»
Документы:
7. Комиссия решила:
Выбрать единственным поставщиком
	Фирменное название юридического лица (полное и сокращенное) или ФИО
	Муниципальное унитарное предприятие водопроводно-канализационного хозяйства «ВОДОКОНАЛ»

	ИНН/КПП
	5006004145/500601001

	ОКПО
	42300420

	Адрес места нахождения поставщика
	143090, г. Краснознаменск Московской обл., ул. Победы, д.26

	Почтовый адрес поставщика
	143090, г. Краснознаменск Московской обл., ул. Победы, д.26

Заключить дополнительное соглашение к Договору 39/12-А от 14.02.2012 г. с МУП ВКХ «ВОДОЗАБОР» по цене и на существующих условиях, указанных в документации об открытой закупке у единого поставщика и п.4 настоящего Протокола.
8.Настоящий протокол подведения итогов открытой закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) будет размещен на сайтах: http://zakupki.gov.ru и http://mup-gts.ru.

Подписи членов комиссии:

______________________/ Стеганцев Дмитрий Анатольевич/

______________________/ Коновалова Татьяна Алексеевна/

______________________/Лупов Евгений Олегович/

______________________/Земляных Наталья Владимировна/